CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 90/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, que seja visto a

possibilidade de estender a coleta de lixo nos Bairros Clone e

Lagoa da Garça também nas 4ª Feiras.

JUSTIFICATIVA: Esta indicação se da devido não haver

coleta de lixo nesta localização as 4ª feiras, sendo realizado

nas segundas e sextas feiras, assim ficando o lixo acumulado.

Sala das Sessões José Luis Correia

24 de Abril de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB